账号：31637903004223887

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事人

在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同，本合同为甲方（上

海浦东新区公共交通有限公司）牵头组织签订的框架合同，具体实施使用合同由【上海浦东

新区杨高公共交通有限公司、上海浦东新区上南公共交通有限公司、上海浦东新区金高公共

交通有限公司、上海浦东新区南汇公共交通有限公司】分别与乙方另行签订：

1. 合同内容及价格：

本合同项下各项产品单价总和为 30370 元整，（叁万零叁佰柒拾元整）。

以上价格为预估各项产品单价总和，具体金额以各具体实施使用单位实际使用数量结

算。本合同项下的具体产品清单、单价、产品规格参数等详见招标文件要求及中标单位的分

项报价清单。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付

其它任何费用。

2. 产品的代储方法、代储地点和代储期限

(1)代储方法：乙方送货上门。

(2)代储时间、地点：按甲方指定时间、地点代储。（具体详见各实施使用单位与乙方

签订的具体实施使用合同）。

(3)代储数量：按甲方要求的数量为准，按实结算。